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 zگزارش یک

اتفاقات لیگ برتر کم کم دارد عجیب 
می شود. دیروز خبر رسید ساعت و روز 
بازی چلسی - وستهم که قرار است هفته 
آتی و در چهارچوب دور پنجم مسابقات 
انجام شود مشخص نیست. چلسی 
قرار بود یکشنبه  13 شهریور ساعت 
17:30 به وقت تهران یکی از دربی های 
مهم لندن مقابل وستهم را انجام دهد 
اما به دلیل اینکه آبی های لندن قرار 
است سه شنبه در لیگ قهرمانان به 
زاگرب سفر کنند و با تیم دینامو که 
صادق محرمی را در اختیار دارد بازی 
کنند، این بازی باید زودتر برگزار شود. 

مسئولان برنامه ریزی لیگ برتر گفته اند 
چون مشخص نبوده بازی چلسی 
در لیگ قهرمانان سه شنبه است یا 
چهارشنبه، روی 50 درصد دوم بیشتر 
حساب باز کرده  بودند و همین معادلات 
را به هم ریخته. لیگ برتر باید با شبکه 

اسکای اسپورت که حق پخش لیگ برتر 
را در اختیار دارد برای ساعت این بازی به 
توافق برسد. این بازی قرار بود یکشنبه 
از این شبکه پخش شود اما با انتقالش 
به روز شنبه، احتمالاً از کنداکتور کنار 

خواهد رفت.
ین تنها مشکل لیگ برتر و  لبته ا ا
بخصوص باشگاه چلسی نیست. توخل 
نه تنها ساعت دقیق بازی هفته بعدش 
را نمی داند بلکه تیمش برای سفرهای 

هوایی هم به مشکل خورده.
هفته قبل و در جریان سفر چلسی به 
لیدز، خبر رسید که توخل و دستیارانش 
مجبور شده اند به دلیل نبودن جا در 
هواپیما، با اتوبوس خودشان را به این 

شهر برسانند.
سایت اتلتیک گزارش داده این موضوع 
منحصر به باشگاه چلسی نیست و 
کمبود هواپیماهای چارتری به یک 
دردسر واقعی برای باشگاه های لیگ 

برتر تبدیل شده است.
بر اساس گزارش این سایت در هفتم 
آگوست، هواپیمایی که بازیکنان برایتون 

را از منچستر به برایتون برگردانده بود، 
بلافاصله به لندن برگشت تا بازیکنان 
منچسترسیتی را پس از بازی با وستهم 
ند. باشگاه های  به منچستر برگردا
دیگر لیگ برتری گزارش داده اند برای 
یک سفر معمولی و بدون دردسر باید 
در مقایسه با سال گذشته، هزینه سه 

برابری انجام دهند.
ظاهراً شیوع کرونا باعث شده تا برخی 
از شرکت های هوایی کوچک انگلیسی 
تعطیل کنند و بقیه شرکت ها هم با 
تعدیل نیرو مواجه شده اند. این موضوع 
به شروع جنگ اوکراین و گران شدن 
قیمت سوخت و همینطور مشکل 
در عرضه هواپیماهای بزرگ از سوی 
شرکت های هواپیماسازی باعث کمبود 
هواپیماهای بزرگ در انگلیس شده. 
در نتیجه باشگاه های لیگ برتری برای 
یک سفر معمولی مجبورند با 2 تا 3 
هواپیمای 25-30 نفره سفر کنند و این 
هم هزینه سفرها را بالا برده و هم بعضاً 
باعث جا ماندن برخی از اعضا از سفر 

هوایی می شود.

درست یک ماه پیش بود که تیم بروکلین نتس به پیشنهاد خود کوین 
دورانت، این بازیکن را در بازار نقل و انتقالات مورد معاوضه با سایر 
تیم های لیگ برتر قرار داد. اخبار این ترید و تقاضای مجازی بعضی تیم ها 
در اکثر رسانه های دنیا منتشر شد. یکسری تیم ها پکیج هایی از بازیکنان 
برای دریافت کوین دورانت به تیم بروکلین نتس ارائه دادند اما بعدها 
خود همان تیم ها پشیمان شدند. در بیانیه ای که روز سه شنبه هفته 
گذشته منتشر شد، شان مارکس، مدیر عامل باشگاه نتس گفته که 
کوین دورانت باارزش ترین بازیکن )MVP( چند سال پیش و قهرمان دو 
فصل NBA در تیم نتس می ماند، من و استیو نش، سرمربی تیم همراه 
کوین دورانت به توافق رسیدیم که روی اهداف باشگاه تمرکز کنیم. اما 
سؤال بزرگی که بعد از انتشار این بیانیه مطرح است اینکه آیا کوین 
دورانت تا پایان قراردادش در سال 2026 در این تیم ماندگار می شود؟ 
جواب مثبت به این سؤال تا حدودی ضعیف است چون تیم بروکلین 
نتس با وجود اینکه برخی از فوق ستاره ها همانند کایری اروینگ و بلک 
گریفین برای این تیم بازی می کردند فصل پیش عملکرد بسیار ضعیفی 
داشت و با تلاش مضاعف کوین دورانت به مرحله پلی آف صعود کرد.

دزدی از بازیکنان شاغل در اسپانیا تمامی ندارد. دیروز خبر رسید که 
اوبامیانگ آخرین قربانی سارقان بوده. البته این دزدی بسیار متفاوت بوده. 
ظاهراً بامداد دیروز چهار مرد وارد حیاط خانه اوبامیانگ شده اند و این بازیکن 
و همسرش را با اسلحه گرم و میله آهنین تهدید کرده اند و حتی این مهاجم 

را جلوی فرزندانش کتک زده اند تا گاوصندوقش را باز کند!
البته وضعیت کلی »اوبا« و اعضای خانواده اش خوب گزارش شده است. 
این حادثه حدود یک هفته پس از ماجرای سرقت ساعت گرانقیمت 
لواندوفسکی، مهاجم لهستانی آبی و اناری ها رخ داده و به نظر می رسد اوضاع 
امنیت بازیکنان بارسلونا خوب نیست. شاید باشگاه هم در کنار پلیس شهر 

بارسلون وارد پروژه تأمین امنیت بازیکنانش شود.
ــا سرقت از منازلشان مواجه  پیش از این چند بازیکن دیگر بارسلونا هم ب
شده بودند اما در مورد آنها سرقت زمانی انجام شده بود که در خانه نبودند. 
ــی داشتند. در سال  ــن تجربیات ــر چنی ــور در سال های اخی پیکه، بواتنگ و آرت
2018 سرقت از جوردی آلبا در حالی انجام شد که این مدافع در خانه بود و 
حتی متوجه ورود و خروج سارقان هم نشده بود. این بار اما اوبامیانگ به 

خاطر این که خودش هم در خانه بود، لحظات پراسترسی را تجربه کرد.

دزد بازهم به خانه بازیکنان بارسا زد

سرقت مسلحانه از اوبامیانگ
سرنوشت دورانت در بروکلین

 جام جهانی ۲۰۲۲ 
 رکورددار پنالتی  

در تاریخ جام؟
پیش بینی می شود در جام جهانی 
2022 قطر رکورد تعداد پنالتی در 
تاریخ جام جهانی خواهد شکست.

به گزارش یورونیوز، بعد از ورود 
فناوری بازبینی تصاویر، امکان 
بازبینی برخوردها و خطای هند 
به وجود آمده و همین باعث می شود 
تعداد پنالتی ها بیشتر شود. کیت 
هکت، داور سابق پیش بینی کرد 
که جام جهانی قطر رکورد پنالتی  
را خواهد شکست. او گفت: فکر 
می کنم پنالتی های بیشتری در جام 
جهانی قطر اعلام شود. در جام های 
جهانی قبلی که این فناوری نبود 
پنالتی های زیادی رخ داد و از چشم 
داور دور ماند. فرایند VAR تضمین 
می کند که این پنالتی ها دیده و 

اعلام شوند.

هزینه نجومی 
ویلاهای قطری برای 

جام جهانی ۲۰۲۲
ستاره های فوتبال جهان برای 
تأمین محل اقامت خانواده های 
خود در جام جهانی با مشکل بزرگی 
روبه رو هستند و باید مبلغ گزاف 
300 هزار پوند هزینه کنند. این 
خبر را روزنامه دیلی میل انگلیس 
داده. اقامتگاه های اجاره ای در 
قطر بسیار محدود است و با توجه 
به نزدیک شدن به جام جهانی، 
قیمت ها به شدت در حال افزایش 
است چون مالکان سعی می کنند از 
مسابقات نهایت استفاده را ببرند و 
درآمدزایی کنند. در نتیجه بازیکنان 
برای حضور خانواده های شان در 
جام جهانی باید رقم گزافی پرداخت 
کنند. در یکی از بروشور های املاک 
که توسط دیلی میل دیده شده و 
به خانواده یک بازیکن برجسته 
لمللی رسیده است، یک  بین ا
ز  به در یکی ا ویلای شش خوا
منحصر به فردترین مناطق قطر 
پیشنهاد شده است. اقامتگاه 
مجلل دسترسی مستقیم به دریا را 
برای میهمانان فراهم می کند و برای 
جام جهانی اجاره داده می شود. 
این ملک دارای استخر خصوصی 
است کاملاً مبله بوده و فاصله 
کمی با رستوران ها، فروشگاه ها و 
امکانات تفریحی دارد. با این حال، 
هیچ قیمت پیشنهادی در دفترچه 
وجود ندارد و به افراد علاقه مند 
توصیه می شود برای تعیین هزینه 
مستقیماً با مالک تماس بگیرند. 
فوتبالیست مورد نظر )که نامش 
فاش نمی شود( بعد از سؤال درباره 
قیمت، از گرانی بسیار زیاد آن 
متحیر شد اما به هر حال ویلا را رد 
نکرد تا اطمینان حاصل شود که 
خانواده اش جایی برای اقامت در 
هیاهوی زمان برگزاری جام جهانی 

داشته باشند.

روس ها به دنبال لغو 
تحریم های فوتبال

روسیه علیه فیفا
سیه  و ر ل  تبا فو ت  ما مقا
شتن  ا برد ی  برا ن  تلاش شا
تحریم های فوتبالی را فزونی 

. ند بخشید
دادگاه عالی ورزش )کاس( در 
ماه جولای درخواست استیناف 
اتحادیه فوتبال روسیه برای رفع 
تعلیق تمام تیم های این کشور 
را رد کرد؛ تحریم هایی که پس 
از حمله مسکو به اوکراین علیه 

روسیه وضع شد.
به گفته قضات دادگاه عالی 
ورزش، اینکه فوتبالیست های 
روسیه بابت شرایطی که تحت 
اختیارشان نیست، مجازات 
شوند، اتفاقی تأسف آور است اما 
استدلالشان برای رد درخواست 
روسیه این بود که »فیفا و یوفا 
تحت اختیارات و باتوجه به 
مقررات و اساسنامه متبوع خود 
در این  باره تصمیم گرفته اند.«
علاوه بر این، اتحادیه فوتبال 
روسیه، شکایت دیگری را درباره 
تصمیم فیفا مبنی بر صدور 
جواز فسخ یکطرفه قرارداد 
برای بازیکنان خارجی شاغل در 
روسیه، تنظیم کرده  تا از این 

نهاد غرامت بگیرد.

 z82 روز تا جام جهانی
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 zنطق روز zکاریکاتور

سه هفته است از لیگ برتر گذشته و هنوز مسابقه ای از این تیم در 
شبکه های سراسری پخش نشده. شبکه سه که اساساً در همه این 
سال ها فقط بازی های استقلال و پرسپولیس را پخش می کند و بازی 
تیم های پرطرفدار شهرستانی به شبکه های ورزش و شما رسیده است. با 

ــده.  ــاوت شـ ــت متفـ ــال وضعیـ ــه امسـ ــن همـ ایـ
ــده است و  ــل شـ ــما تعطیـ ــبکه شـ ــیما، شـ ــازمان صداوسـ ــتور رئیس سـ ــا دسـ بـ
حالا فقط شبکه ورزش است که باید بازی های تیم های غیرتهرانی را به 
صورت سراسری پخش کند. این شبکه اما به دلیل پر بودن کنداکتورش 
از مسابقات مختلف داخلی و خارجی تا این هفته موفق به انجام چنین 
کاری نشده. ضمناً بازی هفته سوم تراکتور اگرچه بسیار مهم بود و آنها 
باید با فولاد بازی می کردند، اما درست همزمان با بازی حساس سپاهان 
و گل گهر برنامه ریزی شده بود و همین باعث شد تا مدیران این شبکه آن 

بازی را در کنداکتور خود قرار دهند.
با این همه تراکتوری ها روی پخش نشدن بازی های شان حساس شده اند. 
هفته پیش مدیرعامل تراکتور به رئیس صداوسیما نامه نوشت و دیروز 
هم روح الله متفکرآزاد، نماینده تبریز در مجلس در این باره سخنرانی کرد: 
»مردم شهرستان انتظار و توقع دارند تیمی که از لحاظ پرشوری و طرفداران 

در آسیا رتبه اول را دارد مورد توجه رسانه ملی قرار بگیرد.«

چرا بازی ما پخش نمی شود؟

فشار تراکتور به تلویزیون

رئال مادرید این هفته 3-1 از سد اسپانیول گذشت. 2 گل پیروزی بخش را بازهم 
کریم بنزما زد. ظاهراً او بعد از گرفتن جایزه بهترین بازیکن سال یوفا انگیزه اش 

بیشتر شده و آماده گرفتن توپ طلا است.

 zخبر روز

مسئولان 
برنامه ریزی لیگ 

برتر گفته اند چون 
مشخص نبوده 
بازی چلسی در 
لیگ قهرمانان 

سه شنبه است یا 
چهارشنبه، روی 
50 درصد دوم 

بیشتر حساب باز 
کرده  بودند و 

همین معادلات را 
به هم ریخته

در انگلیس هواپیما نیست!
مشکلات عجیب چلسی و سایر تیم های لیگ برتری


